
www.dre.pt

N.º 121 24 de junho de 2021 Pág. 314

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DA AZAMBUJA

Aviso (extrato) n.º 11785/2021

Sumário: Homologação de listas unitárias de ordenação final para ocupação de quatro postos de 
trabalho na carreira/categoria de técnico superior, nas áreas de animação sociocultural, 
educação social e psicologia clínica.

Listas unitárias de ordenação final dos procedimentos concursais comuns para ocupação
de postos de trabalho para a carreira e categoria de técnico superior,

em diversas áreas, na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas a termo resolutivo certo

1 — Em cumprimento do disposto no n.º 5 do artigo 28.º da Portaria n.º 125 -A/2019, de 30 de 
abril, na atual redação, faz -se público que:

A Lista Unitária de Ordenação Final do procedimento concursal comum para ocupação de 
dois (2) postos de trabalho para a carreira e categoria de técnico superior, na área de psicologia 
clínica, na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas a termo resolutivo certo, aberto 
pelo Aviso (extrato) n.º 20545/2020, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 246, de 21 de 
dezembro de 2020, na BEP, sob o Código da Oferta OE202012/0516, em 21 de dezembro de 2020 
e na página eletrónica da Câmara Municipal de Azambuja, foi homologada pela Sra. Vereadora do 
Pelouro dos Recursos Humanos, em 21 de maio de 2021;

A Lista Unitária de Ordenação Final do procedimento concursal comum para ocupação de um 
(1) posto de trabalho para a carreira e categoria de técnico superior, na área de educação social, 
na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas a termo resolutivo certo, aberto pelo 
Aviso (extrato) n.º 20545/2020, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 246, de 21 de de-
zembro de 2020, na BEP, sob o Código da Oferta OE202012/0521, em 21 de dezembro de 2020 
e na página eletrónica da Câmara Municipal de Azambuja, foi homologada pela Sra. Vereadora do 
Pelouro dos Recursos Humanos, em 21 de maio de 2021;

A Lista Unitária de Ordenação Final do procedimento concursal comum para ocupação de um 
(1) posto de trabalho para a carreira e categoria de técnico superior, na área de animação sociocul-
tural, na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas a termo resolutivo certo, aberto 
pelo Aviso (extrato) n.º 20545/2020, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 246, de 21 de 
dezembro de 2020, na BEP, sob o Código da Oferta OE202012/0523, em 21 de dezembro de 2020 
e na página eletrónica da Câmara Municipal de Azambuja, foi homologada pela Sra. Vereadora do 
Pelouro dos Recursos Humanos, em 21 de maio de 2021.

2 — Mais se faz público que as Listas Unitárias de Ordenação Final se encontram afixadas, 
em local visível e público das instalações deste Município e na sua página da Internet.

27 de maio de 2021. — A Vereadora do Pelouro dos Recursos Humanos, Sílvia Margarida 
Narciso Vitor.

314278019 


